Petrus de Anglada, filius Castilionis de Anglada, de Turricella de Fluviano [mito] […] discipulo, ita ut maneam 
et stem totum in tuo ministerio petrarie de hodie [in antea] ad […] [ministerio] et circa ipsum tua precepta 
et mandata legaliter pro ut bonus et legale discipulus debet et cetera, et non recedam […] malum aliquod tibi 
fecero infra ipsum tempus possis me utriusque capere tanquam tuum conductum auctoritate tua propria et me 
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[…] tamdium quousque in predictis omnibus fuiter plenarie satisfactum, et si ego et cetera, in omni et hoc iuro 
et cetera […] tenearis mihi providere condecenter per dictum tempus in victu et vestitu et omnibus aliis meis 
alimentis et etiam mihi providere per XV dies continuos de tuo cuius […] mee infirmitatis. Et ego, dictus Bernardus 
Petrarii laudo et cetera, convenio et cetera, et in omni. Et ego, dictus […] pater dicti Petri laudo et cetera, constituo 
fideiussorem, […] et tornatorem et cetera, de omnibus predictis ut supra in omnibus, renuncians et cetera, et 
obligans et cetera.

Testes: magister Petrus, petrarius, et Berengarius de Cheraps et Petrus Benedicti, de Palacio. 

2 d’octubre de 1300

Mestre Pere, pedrer de Torroella de Fluvià, que té la intenció d’anar a Roma de peregrinatge, 
cedeix un camp de la seva propietat per restituir uns diners. (AHG, Notarials, Castelló 
d’Empúries, Pere Perrí, vol. 19, s.f.) 

Magister Petrus, petrarius de Turricella de Fluviano, volens ire per Dei gratiam et accedere Romam […] et providere 
saluti anime mee ideo volo ut mee injurie sive tortz restituatur simpliciter et de plano tam […] guardiani domus 
fratrum minorum Castilionis et fratris Guillelmi Ebrini, eiusdem ordinis de […], obligo […] absentibus et procuratori 
dicte domus et notario etiam insfrascripto stipulantibus […] interesse totum et integrum quondam campum 
meum terre vocatum […] Bernardi Morelli et Bernardi de Oliveria et cetera, eius […] generaliter omnia bona mea 
[…] dictorum fratrum teneatur et debeat ipsum campum vendere et alienare perpetuo […] interesse emptori vel 
emptoribus bona mea omnia obligare […] in vita mea quam etiam in morte, renuncians omni iure et cetera, et 
iurans et cetera […].

Testes: Berengarius de Campsor et Guillelmus Moles et Batholomeus […]. 

5 de desembre de 1300, Castelló d’Empúries

Ermessenda, dona de Pere Pedrer, de Torroella, filla del difunt Bernat, fa procuradora a l’esmentat 
Pere, per exigir al seu germà Bartomeu Conill els diners que li pertoquen de l’herència dels seus 
pares. En són testimonis Arnau Llobet, de Castelló, i Ramon Marenyà, de les Olives. (AHG, 
Notarials, Castelló d’Empúries, Pere Perrí, vol. 19, s.f.)